Libd

CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

: N ALl OGGETTO: Nomina del Segretario Generale netla persona del Dott. Benedetio
o Buscema.

e

i
- g A oD
Daa 2 4-0F UY

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio ZGS‘; Competenze

{aptiolo AL 3o spese per
Fungz, & Serv. o/ fmierv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO

a4

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
Il Dirigente o responsabile del Servizio

Ragusa, i Z.4:. 50220 ) AT VU OO OTOR
i
f’g

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

it Respﬂﬁi«}ab;le di Rawmmrw
?‘xﬂ, S

/, ,z

Ragusa, 1 L'

Per i“égssuﬂ/iozze deli impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell™art.55.
comima 3°, della legge 08/06/1990. n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

1§ Respomabﬂ;ﬁf del 'Q TV

Finanziario

Ragusa, b 7ub L oS

Siesprime PARFRE F AVOREVOLE ali’adozione deli*atto ch cui alloggetto soito il profilo della sua

lepittinita, - S/
iE%%&RE%ARK)&%N%iﬁﬁi
G0 .y Jan@ f’ffé‘/m LA
Ragusa, il N TRE s ,ff




iL SINDACO

Premesso che, a seguito della vacanza della sede della Segreteria di queste Comune, ¢ stato
attivato il procedimento per la nomina del Segretario Generale, ai sensi dell’art.15, cormima 3 e 6,
del DPR 04/12/1997 n.465;

Che la fase della pubblicazione ha avuto inizio il 2 fuglic 2009 con termine il 13 luglio
2009,

Che con propria precedente determinazione n.107 del 23 luglio 2009 & stato individuato, al
Fini della nomina, il dott. Benedetio Buscema, iscritto nella fascia A} dell’ Albo Nazionale &i cui
ail’art.17, comma 75, della Legge n.127/97;

Che con provvedimento n. (045239 del 27/07/2009 il Presidente defl” Agenzia Nazionale
per la gestione dell” Albo det Segretari comunali e provinciali ha assegnato a questo Comune it Dott.
Benedetto Buscema per consentire 'adozione del provvedimento di nomina, di competenza del
Sindaco;

Visto Uart. 11, comma 5, del D.P.R. 465/97;
DETERMINA

1) Di nominare Segretario Generale di questo Comune il Dott.Benedetto Buscema nato a
Modica il 31/10/1952, Segretario Generale iscritto nella fascia professionale Aj;

23 Di fissare la data d’inizio del servizio presso questo Comune da parte del Dott. Benedetio
Buscema al 1°.08.2009;

1} Di attribuire al Segretario Generale, Dott.Benedetio Buscema, dalla data di assunzione in
servizio, il rattamento eConomico correlato alla sede di titolarita comprendente anche gli
istituti economici derivanti dall’anzianita di servizio dallo stesso posseduta;

4} La spesa conseguente al presente provvedimento di nomina, determinata presuntivamente in
€ 38.848.7% . oltre oneri riflessi, ¢ gia prevista in bilancio con i relativi allegati;

5) Di dare atto che il Dott.Benedetto Buscema svolgera le funzioni previste dall’art.17. comma
68, della Legge 127/97 e dello Statuto Comunale;

6) Di notificare copia del presente provvedimento all’ Agenzia Nazionale e all’Agenzia
Regionale per la gestione dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali, al Sindaco del
Comune di Modica e al Doit. Benedetto Buscema per il seguito di rispettiva compelenza.




EE wz%o%rz*m eSS0 ¢ mmaie attesta che wp;a; df:%‘id presente determinazione & stata affissa all”Albo
H H 1
: L AR B per quindicl glorni consecutivi,

1L ME, %@(} COMUNALL

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione ¢ stata trasmessa in copa al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. 1.39/97

Ragusa, i ..

1l sottoscritio messo comunale atfesta che g@pza della presente dei@mmagmm € rimasta athissa all" Albo
F1r8Ey

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal L4 1457068 al LLARL. 208

Ragusa, i .....1.2.AG0. Z603 ...
L MESSO COMON
MESSS Mo

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

‘\ ista E Mtes{azmm del messo Lomunaig.ﬁumt co che la presente determinazione, ¢ stata affissa all”’ Albo
ed & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi

de.u;s“re,mi éa} 18, i,,z,i,x sl;

Ragusa, H ... S i




